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i CAPSULES DE CAFE ALUMINIUM X 10 '
::m‘t TR ESE 96 | LE2b=j:235¢
CARTE NOIRE
I %10 - soit 55 g - 57,64 € le kg POUDRE CHOCOLATEE
RECHARGE RICORE ORIGINAL Par 2 (110 g) : 4,18 € au lieu de 6,34 € NESQUIK
C.AFE& CchmtE 38 € le kg au lot 800g-T36€lekg
NESTLE Oifre vatabie sur daufres variifds de k2 gamme épondant J des Par 2 (1,6 kg) : 8,24 € au lieu de 11,78 €
2909-2034€le kg carachiratigues of des prix diffdrents Sgrais en magasin ou Suf fe drive 5,15 € le kg au lot
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€
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BARRES DE CEREALES
CHOCAPIC

NESTLE

Bx25g - soit 200 g -

14,65 € le kg

Par 2 (400 g): 4,10 €

au lieu de 5,86 €

10,25 € le kg au lot

Offre valable sor davlrs wandlss de ld

garmine. rdpondant § des caracténistigues

of des prix cifférenis sgnats

AR mErE e CRACOTTE FROMENT
Lu
250g-572€lekg
(ffre vatatie sur chautres arétds de 3 gamme:
repnciant § des caractiriatiques ef des prix
diffirents sipreiis en magasin ou sur fe drive
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CONFITURE DE FRAISE (0 R, 5UR LE 2>
PURE VIA

300g-7€leky PATE A TARTINER AUX NOISETTES PATE A TARTINER CACAO-PRALINE BIO
Par 2 (600 g) : 2,77 € au lieu de 4,20 € “"0“'*?5“" o FUNKY VEGGIE

4,62 € le kg au lot 350g-T23€lekg 200 -13,50 € le kg

Offe st s 2wt vt e L3 gamme ripandEt 3 des Par 2 (700 q) : 4,30 € au lieu de 5,06 € e valstie sur o autes variéles de b gamme répondant 3 des
carachérisfiques ef des prix diffénents, Signaks en magash ou sur e diive 6,14 € le kg au lot caractiristigues ef des prix diffirents, signalés en magasin ou sur fe difve

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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(Suggestions de préseniation) *Yoir modalités en page 48 de ce prospectus.



